
Uchwała nr 323/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 96 ust. 4 Statutu Politechniki Warszawskiej uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1 

 

W uchwale nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej załącznik „Księga Jakości 

Kształcenia Politechniki Warszawskiej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

 

                 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Senatu                                                                Rektor 

 

    mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


